
leden 2016

Kojenecká 
kolika je 
zkouška 

vašich nervů.

>tsí

66 f
Jen s oblíbeným 
usínáčkem se zdají 
ty nejhezčí sny.

Proč nejstarší 
dítě od vás 

potřebuje něco 
jiného než 

benjamínek?

Na úvod
8 Píšete nám 
12 Inspirace na leden

Téma měsíce
14 Miláčku, budeme 

mít miminko!

Těhotenství
2 0  7 věcí, které nejsou 

podle příručky 
22  Ženské otázky 
2 4  Těhotenský deník 8. díl 
26  Jaké budou děti

narozené v roce 2016 
2 8  8 nejlepších

těhotenských aplikací 
3 0  Těhuledogala 
3 2  Těhotenská cukrovka 
3 6  Koukněte se tomu 

na zoubek
3 8  Listovka -  zázračná 

kyselina
4 0  Tak už? Kdy už to přijde? 
4 2  Porod po anglicku

VIP rozhovor
4 4  Marika Šoposká: 

Šestinedělí byla 
kovbojka

Miminko
5 0  Novinky pro mimi 
52  Šestinedělí. Nerušit!
5 4  Co znamená pláč 

o páté?
56  Potíže při kojení 
6 0  Tváře jako slabikáře

62  Fotosoutěž 

6 4  Mami, svědilo!
66  Pyžamka a usínáčci 
68  První dítě

jako pokusný králík

Batole
72  Svetry a svetřice 
74 Proč chodit ven?
76 Pomoc, ještě nemluví!
79 Čím je nakrmit?
8 0  Važte slova
83 Hrajte si
84 30 způsobů,

jak dítěti ukázat lásku

Čas pro vás
88  Lednové hýčkání 
9 0  Pořádně se namažte! 
9 2  Jak najít toho

správného kadeřníka? 

9 4  Zima ve městě 

100 Tělíska mýtů zbavená

Rodina
102 Rodinné otazníky 
104 Rakousko baby friendly 
106 Cestovní pel-mel 
108 Všichni v jedné posteli 
110 Polévková dramata 

114 Šťastné číslo 
vašeho dítěte 

118 Horoskop 
120 Kultura v lednu 

126 Miničtení pro děti 
130 Muž na konec:

Jan Smetana

►

t o

o
in
<ш
QĹ
LU
Nz

4 BETYNKA


